方城县城市管理局文件

方城管字〔2024〕7号                   签发人：顾晓东
办理结果：B
对县政协十一届三次会议

第068号提案的答复

马中华委员：您提出的关于“县城城区街道绿化”的提案收悉，现答复如下：

首先感谢您对我县园林管理工作的关心和支持。目前，我县城区道路两侧行道树没有栽植杨树品种，原背街小巷内栽植的部分杨树产权不归城管局。随着城市建设与发展，杨树的存有量会逐渐减少。对于法桐、柳树飞絮的问题，城管局园林绿化中心已在文化路、凤瑞路开启试点工作，对树木注射药物，抑制植物开花和种子分生，从而减少树木飞絮的产生。针对您提出的改良“楸树”的建议，下步工作中，园林绿化中心将加强对树木改良技能知识的搜集与学习，学习借鉴兄弟县市的先进经验和做法，做到以科学引领技术，以技术促优化提升，结合树种特点进行科学的修剪、施肥、病虫害防治等工作，最大限度减少行道树生长过程中对人民群众的生产、生活造成的不利影响。

最后，衷心感谢您对我县园林管理工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！
2024年6月10日

联系单位及电话：方城县城市管理局        67262269
联系人：董  理（园林绿化中心主任）      13937776365

抄  送：县委县政府督查局